
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесят шостої (позачергової) сесії 
 

17.10.2024 р.                                      Летичів                                           №3            
 

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2024рік 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України  від 04.10.2024 

року № 1145 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти у 2024 році», наказу Хмельницької ОВА 

від 02.10.2024 року № 216/2024-н «Про внесення змін до обласного бюджету 

Хмельницької області на 2024 рік», Бюджетного Кодексу України, 

керуючись   статтею 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, сесія селищної ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до рішення 65 сесії Летичівської   селищної ради №  40 

від 30.09.2024 року «Про внесення змін до  бюджету  Летичівської селищної  

територіальної громади на 2024 рік». 

 1.1.В пункті 1  абзаца 1  цифри «217226496», «206050276», «11176220» 

замінити відповідно на цифри «221345442», «207569276», «13776166» 

(додаток 1). 

 1.2.В пункті 1  абзаца 2  цифри «233174579,75», «212986766,75», 

«20187813» замінити відповідно на цифри «237293525,75», «214505766,75», 

«22787759» (додаток 3). 

2.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на суму 1511500 грн. за КДК 

41033300 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчування учнів початкових класів закладів загальної 

середньої освіти»   та збільшити обсяг планових асигнувань видаткової 

частини загального фонду бюджету на суму 1511500 грн.   по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та спорту 

Летичівської селищної ради, в тому числі:  

за  КПКВКМБ 0611403 «Забезпечення харчуванням учнів початкових 

класів закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам» КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 

234325грн., 



за  КПКВКМБ 0621403 «Забезпечення харчуванням учнів початкових 

класів закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам» КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 

460205грн., 

за  КПКВКМБ 0631403 «Забезпечення харчуванням учнів початкових 

класів закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам» КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 

84440грн., 

за  КПКВКМБ 0641403 «Забезпечення харчуванням учнів початкових 

класів закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам» КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 

732530грн. 

3.Збільшити обсяг дохідної частини спеціального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади за КДК  41051100 «Субвенція 

з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що 

утворився на початок бюджетного періоду»  на суму 2339951 грн.  та 

збільшити обсяг видаткової частини спеціального фонду бюджету на суму 

2339951 грн. по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради  за КПКВКМБ 0631292 

«Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на 

кінець бюджетного періоду, що мають цільове призначення, виділених 

відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних 

періодах (за спеціальним фондом державного бюджету)» на закупівлю 

засобів навчання  та комп’ютерного обладнання для оснащення навчальних 

кабінетів предмета «Захист України», в тому числі за КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» (видатки споживання) – 67450 грн. і 

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» (видатки  розвитку) – 2272501 грн.. 

 4.Збільшити обсяг дохідної частини спеціального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади за КДК 31030000 «Кошти від 

відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що 

перебуває в комунальній власності» на суму 259995 грн.  та збільшити обсяг 

видаткової частини спеціального фонду бюджету на суму 259995 грн. по 

головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та 

спорту Летичівської селищної ради за КПКВКМБ 0631291 

«Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок залишку коштів за 

освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у 

попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного 

бюджету)» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування»   для  забезпечення співфінансування  субвенції з місцевого 

бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на 

початок бюджетного періоду на закупівлю засобів навчання  та 

комп’ютерного обладнання для оснащення навчальних кабінетів предмета 

«Захист України» (бюджет розвитку). 

Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на суму 7500 грн. за КДК 



14040100 «Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у 

тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових 

замінників тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, 

що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.1»  та збільшити обсяг 

видаткової частини загального фонду бюджету на суму 7500 грн. по 

головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та 

спорту Летичівської селищної ради за КПКВКМБ 0631291 

«Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок залишку коштів за 

освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у 

попередніх бюджетних періодах» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» для забезпечення співфінансування  субвенції з 

місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що 

утворився на початок бюджетного періоду на закупівлю засобів навчання  та 

комп’ютерного обладнання для оснащення навчальних кабінетів предмета 

«Захист України».  

5.Здійснити перерозподіл планових асигнувань загального фонду 

бюджету  по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді за КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» 

зменшити обсяг планових асигнувань за КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім  

комунальних)» на суму 200000 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань 

за КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» на суму 200000 грн.  відповідно програми ремонту та 

утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення 

на території Летичівської селищної ради на 2024 рік. 

6.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

7.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

8.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

Селищний голова                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


